摩擦式金属支柱 摩擦支柱使用寿命
产品名称 摩擦式金属支柱 摩擦支柱使用寿命
公司名称 山东中煤工矿物资集团有限公司掘进支护装备分
公司
价格 99.00/根
规格参数 品牌:中煤
型号:齐全
产地:山东
公司地址 济宁高新区开源路北11号
联系电话 0537-2361352 18660761378
产品详情
万水千山总是情，关注一下行不行。
山东中煤最新资讯，爆款推荐，这里是特价专区----摩擦支柱。
什么是摩擦支柱呢？
摩擦支柱也是支护设备的一种，它有着很长的历史。
MW型金属支柱作用：微增阻摩擦式金属支柱,供采煤工作面支护顶板用.
MW型金属支柱具有初工作阻力高和可缩量较大等特点.支柱支设后能很快达到初工作阻力,及早发挥对顶
板的支撑作用.
MW型金属支柱还能用于对顶板下沉量较大,有周期来压的工作面.
原理：利用摩擦力产生支撑力的可缩性支柱。
    参数：
规格型号 高度(mm) 工作阻力(KN) 重量(kg) 活柱下缩量(mm)
最大 最小 初阻 终阻
MW800/300 800 572 250 300 32 200
MW1000/325 1000 672 250 325 35 300
MW1200/350 1200 772 250 350 38.5 400
MW1400/350 1400 872 250 350 42 400
MW1700/350 1700 1022 250 350 47 400
MW2000/350 2000 1172 250 350 52 400
MW2300/300 2300 1322 250 350 57 400
MW2600/300 2600 1502 200 300 62 400
MW2900/300 2900 1652 200 300 68 400
MW3150/250(非标) 3450 1822 200 250 72 400
MW3500/250(非标) 3500 1972 100 150 80 400
联系人：王小倩
24小时销售热线1：18660761378
           热线2：18253740596
固话：0537-2361352
QQ：2485845403
旺旺：山东中煤集团
愿与您携手共进，共谋发展！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)